

ağustos ajanda 2010



2

Schlotsky's, Beef Round Up ürünlerinden birini Coca-Cola seçeneğiyle birlikte tercih eden 3 kişilik çift 4 günlük Barcelona tabli hediye ediyor. Tek yapmanız gereken katılım kuponunu doldurup 2 Ağustos-30 Eylül tarihleri arasında Schlotsky's restoranlarındaki çekiliş kutusuna atmak olacak.

3

Bu yıl GalerİArtist İstanbul işbirliği ile altıncısı düzenlenen Sanat Akmerkez'de etkinliği kapsamındaki karma sergi, 11 Ağustos tarihine kadar devam edecek. Sergide Bedri Baykam, Bubi, Burhan Doğançay, Komet, Ömer Uluç, Özdemir Altan ve Tomur Atagök'ün eserleri görülebilir.



5

Taxim Hill Hotel'de, Ramazan süresince Boğaz manzaralı Hill Terrace Restaurant'ta Executive Chef İsmail Utar'ın hazırladığı özel iftar münüleri sunulacak, kaçırmayın.



8

15 Temmuz-24 Ekim 2010 tarihleri arasında İstanbul Modern'de çocuklar, gençler ve aileler için moda tasarım atölyeleri devam edecek, yeteneklerinizi keşfetmek için iyi bir fırsat! www.istanbulmodern.org

11

Ramazan başlarken Ota Tıp Merkezi'nden sağlıklı iftar ve sahur önerileri için Uzm. Dr. Faik Akvardar'ın tavsiyelerini dinleyin. www.otatipmerkezi.com



13

L. Frank Baum'un meşhur hikayesi Oz Büyücüsü'nün kitabı Kelme Yayınları'ndan çıktı. Renkli resimli kitabın fiyatı ise sadece 12 TL.

15

Ceylan Intercontinental içinde yer alan Garden Grill, Ramazan ayında sizi bekliyor. Keki başı set münü 85 TL!

18

Akbank Sanat Çağdaş Sanat Atölyesi, 19 ve 26 Ağustos tarihleri arasında Banu Karayazgan koordinatörlüğündeki "Mobil heykel mi? O da ne!" workshoplarıyla çocukları buluşturuyor. Çocuklar hem mobil heykelin düzeni sayılan Amerikalı Sanatçı Alexander Calder'ın tarına, hem de renkli mobil heykeller yaratma fırsatı bulacaklar. www.akbanksanat.com

22

Soda, boryaz çağdaş mücevher sanatının 10 önemli ismini bir araya getiriyor! Nevin Arıç, Jahyun Rita Baek, Ela Bauer, Ela Cindoruk, Sina Emrich, Doerthe Fuchs, Peter Hoo-geboom, Ted Noten, Anat Sapir ve Barbara Stutman gibi bu akımın dünyadaki öncü isimlerinin bulunduğu sergide, seramikten dışların dizildiği kalın bileklere kadar birçok farklı eser göreceksiniz.

PIOLA



LADIES' NIGHT

25

Point Hotel Barbaros'ta hizmet veren İtalyan restoranı zinciri "Piola", her Çarşamba ve Perşembe akşamı, "Ladies' Night" konseptiyle bayanları ağırlıyor. Bayanlara tüm içkilerin %50 indirimle sunulduğu geceyi kaçırmayın! Tel: (0212) 337 30 70



26

İlyk Güreş'in hayatı ve ağı anlattığı yeni kitabı "Mine" raflarda yerini aldı.



29

"Disney On Ice - Disneyland Macerası" 29 Eylül'de Avrupa turuna İstanbul'dan başlayacak. Ankara ve İzmir'de de seyircilerle buluşacak olan bu çok özel buz gösterisi, Mickey Mouse, Minnie Mouse ve dostlarının Disneyland'da geçirdikleri renkli bir macerayı konu alacak.

30

Para Dergisi'nin sponsor olduğu Junior Chamber International'ın her yıl dünya çapında geleneksel olarak düzenlediği "Yaratıcı Genç Girişimci Yarışması" Türkiye etabı tamamlandı. Türkiye birincileri JCI Kadıköy Şubesi ev sahipliğinde Point Otel Barbaros'ta düzenlenen gala gecesinde ödülerini aldılar.